
VZ „DNS ICT 91 - ICT vybavení (SŠP Kyjov)“ 

1 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ŘÍZENÍ K ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM SYSTÉMU 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 1. 7. 2024 odesláním Výzvy k podání nabídek dle ust. § 141 odst. 1 

ZZVZ řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému s názvem 

„Dynamický nákupní systém na dodávky ICT vybavení 2023-2026“.  

Zadavatel v předmětném řízení  

rozhodl o zrušení řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky  

ve výše uvedeném dynamickém nákupním systému.  

Své rozhodnutí zadavatel tímto zároveň oznamuje. 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ platí, že zadavatel je oprávněn zadávací řízení zrušit, 

pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 

po zadavateli požadovat, aby v řízení pokračoval. Podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ je 

zadavatel oprávněn zadávací řízení zrušit, pokud je v zadávacím řízení pouze jediný účastník zadávacího 

řízení. 

Během lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel čtyři nabídky. Tři z těchto nabídek nesplnily 

zadávací podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Na základě této skutečnosti byli 

účastníci, kteří podali tyto nabídky, vyloučeni z řízení k zadání veřejné zakázky v souladu s ust. 48 odst. 

2 písm. a) ZZVZ. Po vyloučení těchto účastníků zbyl v řízení pouze jediný účastník, jehož nabídka 

neobsahovala všechny potřebné údaje k posouzení a jehož nabídková cena je o 16,6 % vyšší než 

zadavatelem stanovená předpokládaná hodnota.  

S ohledem na výše uvedené se zadavatel proto rozhodl postupovat obdobně podle ustanovení § 127 

odst. 2 písm. d) a písm. h) ZZVZ, využít své výhrady dle článku 11.2. Výzvy k podání nabídek a zrušit 

řízení k zadání předmětné veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému.  

 

Centrální zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 28353242 

(dále jen „zadavatel“) 

 

Název veřejné zakázky: 

„DNS ICT 91 - ICT vybavení (SŠP Kyjov)“ 

veřejná zakázka na dodávky zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický 

nákupní systém na dodávky ICT vybavení 2023-2026“ podle ust. § 141 a násl. zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



VZ „DNS ICT 91 - ICT vybavení (SŠP Kyjov)“ 

2 
 

 

P o u č e n í: 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o zrušení zadávacího 

řízení. 

 
V Brně dne 2. 9. 2024 

 

 CEJIZA, s.r.o. 

na základě plné moci 

Mgr. Alena Pekárková 

 


		2024-09-02T15:13:13+0200
	Mgr. Alena Pekárková




